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      Dm                             Gm                  A7                            Dm / A7 

Sua syömmestäin rakastan ainiaan, koska helpoksi tehnyt sen oot. 

      Dm               Gm               A7                       Dm 

Sä ensin rakastit minua ja sen lahjaksi antanut oot 

     F                                  Gm               C7                 F 

Ei tarvinnut muuttaa mun itseäin,  Sinä teit minussa työn. 

                                Gm                  C7                    F /A7 

Nyt iloitsen Sinusta Herrani koska muutit mun elämäin. 

 

 

Dm                      Gm                  A7                        Dm / A7 

Kaunis on ajatus  toimi se ei, et muuttaa vois itsensä 

       Dm                   Gm                   A7                Dm       

Hän haluaa ihmisen sellaisenaan ei tarvitse epäillä. 

        F                            Gm            C7                        F   

Hän puhdistaa sinunkin sydämes ja pyyhkii taakkasi pois,  

                       Gm                  C7                           F /A7                   

kevyt on olosi pestynä koska Kristuksen rakkaus voi. 

 

 

F       Bb               C         F           Bb           C             F 

 Hyvä on meidän Herramme joka sinutkin voi puhdistaa 

Kerto:                    Bb             C   F          Bb         C             F / A7 

 niin kaunis on Hänen ajatus joka sinutkin voi armahtaa. 

 

 

      Dm                     Gm                 A7                Dm / A7         

Älä lähesty Herraasi ajatellen, että parannat tapasi,  

          Dm                         Gm                          A7                      Dm         

koska Herralle kelpaat sä sellaisenaan ja Hän korjaa sun erheesi. 

F                             Gm             C7                       F 

Puhdistus lähteelle ojenna oma sydämes rikkinäinen, 

                            Gm                    C7                    F /A7 

korjaaja paras on Herramme joka puhdistaa sydämes. 

 

 

 F       Bb               C         F           Bb           C              F 

Aloitus Hyvä on meidän Herramme joka sinutkin voi puhdistaa 

                   Bb             C   F          Bb         C             F                 

 niin kaunis on Hänen ajatus joka sinutkin voi pelastaa. 

                                 Bb             C          F              Bb     C                F       

 Pelastus on tänään mahdollinen anna Hälle itses  kokonaan ! 

  


